[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014 г.
    № 2

О внесении изменений в Административный регламент

 по предоставлению Администрацией

Закрутского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области  муниципальной  услуги
«Оформление разрешения на вселение членов

семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные

помещения специализированного жилищного фонда»,

утвержденное постановлением Администрации

Закрутского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области от 15.07.2012 № 27
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы  государственного управления» от 07.05.2012 № 601, Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  муниципальной  услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные

помещения специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11.1 раздела 2.11. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                              А.Г. Яскин